
 
 Na osnovu člana 29 stav 2 Zakona o državnoj imovini ("Sl. list CG", br. 21/09 i 40/11) člana 45 
stav 1 tačka 9 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06, 
88/09, 03/10 i 38/12 ) i člana 36 stav 1 tačka 10 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG - 
Opštinski propisi", br. 15/04, 31/06, 14/07, 16/09 i 16/11), Skupština opštine, na sjednici održanoj 
dana 22.11.2012. godine, donijela je  

ODLUKA  
o pokretanju postupka za izbor strateškog partnera za izgradnju hotela u sklopu Sportsko-

rekreativnog centra "Solila" u Igalu  
("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 36/12 od 07.12.2012)  

Član 1  
Opština Herceg Novi pokreće postupak za izbor strateškog partnera za izgradnju hotela u sklopu 
sportsko-rekreativnog centra Solila u Igalu, na lokalitetu označenom kao kat. parcele 224, 225, 
226, 227, 228 i 229 K.O. Sutorina u Igalu, a sve u skladu sa Detaljnim urbanističkim planom 
"Stara banja-IGALO".  
U postupku izbora strateškog partnera za izgradnju hotela na lokalitetu označenom u stavu 1 
ovog člana Opština Herceg Novi unosi pravo vlasništva na formiranoj urbanističkoj parceli 
UP172, površine 3505 m2, shodno izvodu iz plana parcelacije Detaljnog urbanističkog plana 
"Stara banja-IGALO" datog u prilogu, kao i naknadu za komunalno opremanje građevinskog 
zemljišta.  

Član 2  
Postupak izbora strateškog partnera biće sproveden putem međunarodnog javnog tendera.  

Član 3  
Javni poziv za učešće na međunarodnom javnom tenderu za izbor strateškog partnera biće 
objavljen u jednom štampanom mediju u Crnoj Gori i inostranstvu i na VEB sajtu Opštine Herceg 
Novi.  

Član 4  
Postupak iz člana 2 ove odluke sprovešće posebna tenderska komisija koju će imenovati 
Predsjednik opštine.  

Član 5  
Tenderska komisija će, prije objavljivanja javnog poziva, pripremljenu tendersku dokumentaciju 
dostaviti Skupštini na izjašnjavanje.  

Član 6  
Po okončanju postupka biće donesena Odluka o izboru strateškog partnera koja će se dostaviti 
Skupštini na izjašnjavanje.  

Član 7  
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Sl. listu CG - Opštinski propisi".  
Broj: 01-3/98-12  
Herceg Novi, 22.11.2012. godine  
Skupština opštine Herceg Novi  
Predsjednik Skupštine,  
mr Danijela Đurović, s.r. 


